ПРОТОКОЛ № 17

 заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 10 июля 2013 г., 16 час.00 мин.

Место проведения заседания: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Голубев Олег Борисович

Илькаев Гали Хамисович

Коноплева Марина Александровна

Корнийчук Сергей Алексеевич

Кутман Лев Борисович

Пушкарев Валерий Григорьевич

Степанова Наталья Владимировна

Шиляев Алексей Михайлович

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Секретарь – Заякина Марина Николаевна

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета

Партнерства -11.

В заседании Совета принимают участие 11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,   влияющим на безопасность

объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам,   влияющим на безопасность объектов капитального строительства».

СЛУШАЛИ Смольникова Л.И., который ознакомил с  заключениями контрольно-экспертного отдела на

соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске  к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального  строительства:

ООО «Антикор-Шилд» ИНН 5904060362, ОГРН 1025900914302

ООО «КУБ-стройкомплекс» ИНН 5903042106, ОГРН 1035900357173

в соответствии с представленными заявлениями.

Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, членам саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители

Пермского края»:

РЕШИЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Антикор-Шилд» ИНН 5904060362, ОГРН 1025900914302 согласно

заявлению, заключению контрольно-экспертного отдела и выдать допуски к работам 1.1.,  1.2.,  2.1.,  2.4.,

3.1., 6.1. , 6.2., 6.3., 7.1., 7.2., 7.3., 9.1., 10.1., 10.2., 10.3., 10.4., 11.1., 11.2., 12.4., 12.5., 12.7., 12.8.,  12.9.,

12.10.,  13.1., 13.2., 13.3.,  14.1.,  14.2., 15.1., 15.2.,  15.4., 15.6.,  16.1.,  16.2., 16.3., 16.4., 17.1., 17.2., 17.3.,

17.4., 17.7., 18.1., 18.2.,  18.3.,  18.4., 18.5.,  19.1.,  20.1., 20.12. , 22.1. , 22.2., 22.3., 22.8., 22.10., 22.11, 23.1.,

23.3, 23.4., 23.5., 23.6., 23.8.,  23.9. , 23.11., 23.12., 23.13.,  23.15., 23.18., 23.21., 23.32., 23.33., 23.35., 23.36.,

25.1., 25.6.,  29.4., 31.3., 32.1., 32.4., 32.5., 32.6., 32.7., 32.9., 32.10., 33.1., 33.1.1., 33.1.3., 33.1.5., 33.1.14.,

33.2., 33.2.1., 33.2.3., 33.5., 33.7. перечня видов работ в соответствии с Приказом Минрегионразвития от

30.12.2009 № 624.

Голосовали «за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «КУБ-стройкомплекс» ИНН 5903042106, ОГРН 1035900357173

согласно заявлению, заключению контрольно-экспертного отдела и выдать допуски к работам 2.2., 3.1.,

3.5., 4.2., 12.3., 12.11., 15.1. , 15.2., 15.4., 15.5., 15.6.,

 20.13., 23.6., 23.24., 24.7., 24.10., 24.11., 24.12., 24.13., 24.14., 25.1., 32.10., 33.1.9. перечня видов работ в

соответствии с Приказом Минрегионразвития от 30.12.2009 № 624.

            Голосовали «за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол в окончательном виде изготовлен 10.07.2013 года.

Председатель Совета      Л.И.Смольников

Секретарь                                                                                           М.Н. Заякина

	17 Протокол заседания Совета 10.07.13